



საქართველო

ივანე ჯავახიშვილის სახელობის თბილისის სახელმწიფო უნივერსიტეტი

მაგისტრის დიპლომი

M № 000836

ნინო კილაძე 2003 წელს ჩაირიცხა და 2005 წელს დაამთავრა ივანე ჯავახიშვილის სახელობის თბილისის სახელმწიფო უნივერსიტეტის ფსიქოლოგიის ფაკულტეტის მაგისტრატურის ინტერდისციპლინარული პროგრამის სრული კურსი სპეციალობით **კონფლიქტების მართვა**.

საატესტაციო კომისიის 2005 წლის 25 ივნისის გადაწყვეტილებით *ნინო კილაძე* მიენიჭა **კონფლიქტოლოგიის** მაგისტრის აკადემიური ხარისხი და **კონფლიქტოლოგიის** კვალიფიკაცია.



რექტორი

ფაკულტეტის დეკანი

თბილისი, 2005

სარეგისტრაციო ნომერი № 01/3922



Georgia

Ivane Javakhishvili State University of Tbilisi

MASTER'S DIPLOMA

M № 000836

This is to certify that Ms. *Nino Kiladze* enrolled in 2003 and in 2005 graduated from Ivane Javakhishvili State University of Tbilisi, Faculty of Psychology and completed the Interdisciplinary Master's programme with a Major in **Conflict Management**.

By the decision of the Certifying Board, on June 25, 2005 Ms. *Nino Kiladze* was awarded Master's Academic Degree in **Conflictology** and the qualification of **Specialist of Conflictology**.



Seal

Rector

Dean of the Faculty

Tbilisi, 2005

Registration № 01/3922